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ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 MAÑANA A ANATOMÍA Y FISIOLOGÍA I Lic.Anibal Miadana Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 MAÑANA A BIOQUÍMICA Dra. Sady Estigarribia Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 MAÑANA A INTRODUCCIÓN A LA ENFERMERÍA Lic. Alan Azcona Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 MAÑANA A MATEMÁTICA Lic.Natalia Romero Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 MAÑANA A ORIENTACIÓN UNIVERSITARIA Lic. Olinda Vega Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 MAÑANA B ANATOMÍA Y FISIOLOGÍA I Lic.Anibal Miadana Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 MAÑANA B BIOQUÍMICA Bioq.Angela Zayas Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 MAÑANA B INTRODUCCIÓN A LA ENFERMERÍA Karen Analia Amarilla Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 MAÑANA B MATEMÁTICA Lic.Natalia Romero Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 MAÑANA B ORIENTACIÓN UNIVERSITARIA Lic. Olinda Vega Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 TARDE A ANATOMÍA Y FISIOLOGÍA I Cynthia Carolina Martimnez Galeano lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 TARDE A BIOQUÍMICA Mg. Emanuel Cespedes martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 TARDE A INTRODUCCIÓN A LA ENFERMERÍA Karen Analia Amarilla Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 TARDE A MATEMÁTICA Lic. Felicia Morales Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 TARDE A ORIENTACIÓN UNIVERSITARIA Mg. Olinda Vega miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 NOCHE A ANATOMÍA Y FISIOLOGÍA I Cynthia Carolina Martimnez Galeano Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 NOCHE A BIOQUÍMICA Bioq.Angela Zayas Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 NOCHE A INTRODUCCIÓN A LA ENFERMERÍA Lic. Johana Pitta miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 NOCHE A MATEMÁTICA Lic.Natalia Romero Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 1 1 NOCHE A ORIENTACIÓN UNIVERSITARIA Lic.Gustavo Emanuel Franco Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 MAÑANA A ENFERMERÍA MÉDICO QUIRÚRGICA Lic.Rosa Orue Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 MAÑANA A FARMACOLOGÍA EN ENFERMERÍA Karen Analia Amarilla Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 MAÑANA A OPTATIVA I Lic.Silvia Sanchez Flecha Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 MAÑANA A PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA I Lic.Marcos Ariel Riveros

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 MAÑANA A BIOESTADÍSTICA Lic.Eusebio Veron lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 MAÑANA A SALUD PÚBLICA Lic. Gustavo Pereira martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 TARDE A BIOESTADÍSTICA Lic.Eusebio Veron lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023
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ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 TARDE A ENFERMERÍA MÉDICO QUIRÚRGICA Lic.Rosa Orue miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 TARDE A FARMACOLOGÍA EN ENFERMERÍA Lic.Jose Carlos Ruiz Diaz viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 TARDE A OPTATIVA I Lic.Hugo Martinez jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 TARDE A PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA I Ydalina Benitez Bernal 

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 TARDE A SALUD PÚBLICA Lic. Gustavo Pereira martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 NOCHE A BIOESTADÍSTICA Lic.Eusebio Veron Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 NOCHE A ENFERMERÍA MÉDICO QUIRÚRGICA lLic. Johana Pitta Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 NOCHE A FARMACOLOGÍA EN ENFERMERÍA Lic.Jose Carlos Ruiz Diaz Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 NOCHE A OPTATIVA I Lic. Lilian Duarte Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 NOCHE A PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA I Ydalina Benitez Bernal 

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 2 3 NOCHE A SALUD PÚBLICA Lic. Gustavo Pereira martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 3 5 MAÑANA A ENFERMERÍA CLÍNICA II Lic.Alan Azcona Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 3 5 MAÑANA A ENFERMERÍA NEONATAL Y PEDIÁTRICA Lic.Raquel Araujo Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 3 5 MAÑANA A INVESTIGACIÓN EN ENFERMERÍA I Lic.Silvia Sanchez Flecha Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 3 5 MAÑANA A OPTATIVA III Lic.Hugo Martinez viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 3 5 MAÑANA A OPTATIVA IV Lic.Rita Villalba jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 3 5 MAÑANA A PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA III Lic. Sady Zarate
lunes a 

viernes

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 3 5 NOCHE A ENFERMERÍA CLÍNICA II Lic.Jose Carlos Ruiz Diaz viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 3 5 NOCHE A ENFERMERÍA NEONATAL Y PEDIÁTRICA Lic.Raquel Araujo Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 3 5 NOCHE A INVESTIGACIÓN EN ENFERMERÍA I Lic.Janina Cardozo martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 3 5 NOCHE A OPTATIVA III lLic. Cristian Santacruz jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 3 5 NOCHE A OPTATIVA IV Lic.Rita Villalba miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 3 5 NOCHE A PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA III Lic. Sady Zarate
lunes a 

viernes

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 4 7 NOCHE A ENFERMERÍA EN CUIDADOS INTENSIVOS Lic. Silvia Olazar lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 4 7 NOCHE A ENFERMERÍA EN SALUD MENTAL Lic. Sara Baez jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 4 7 NOCHE A PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA V
lunes a 

viernes
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ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 4 7 NOCHE A GESTIÓN HOSPITALARIA Y EN SALUD PÚBLICA Lic.Raquel Araujo martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

ASUNCIÓN MEDICINA ENFERMERÍA 2023 4 7 NOCHE A TALLER DE GRADO I Lic.Janina Cardozo miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

3 de 3


